[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

              №
г. Великий Устюг
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 420 «О порядке представления, рассмотрения  и оценки предложений заинтересованных лиц

о включении в список дворовых территорий, общественных территорий Великоустюгского муниципального округа в целях благоустройства  в рамках подпрограммы 1 «Формирование комфортной  городской среды» муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Великоустюгского муниципального округа  на 2023-2027 годы»
В соответствии со статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 420 «О порядке представления, рассмотрения  и оценки предложений заинтересованных лиц  о включении в список дворовых территорий,  общественных территорий Великоустюгского муниципального округа в целях благоустройства  в рамках подпрограммы 1 «Формирование комфортной  городской среды» муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства

 Великоустюгского муниципального округа  на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1  В пункте 1.4 Приложения 2 слова и цифры «1 марта года, предшествующего году реализации муниципальной программы» заменить словами и цифрами «с 1 февраля по 15 февраля  года, предшествующего году реализации муниципальной программы»
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опублико-вания.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А.В. Кузьмин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

администрации Великоустюгского

муниципального округа

	Проект внесен:
	Отделом градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ администрации Великоустюгского муниципального округа

	Проект подготовил:
	Ст. инспектор отдела  градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ  Е.А. Зорина 2-72-40

	Наименование:
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 420

	Проект  размещен  на  официальном  сайте   "__"______________ 20__ года в __ час. __ мин.

	Начальник общего отдела – программист.

	(подпись)

	Проект    передан    в    Великоустюгскую   межрайонную   прокуратуру

"__"_________ 20__ года

	Начальник правового управления

	(подпись)

	Дата

передачи  на согласование
	Должность
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Начальник управления строительства и ЖКХ
 Н.М. Ямов

	Заместитель Главы округа, начальник правового управления Ю.П. Шевцова

	Антикоррупционная экспертиза

	Экспертиза на предмет нарушения антимонопольного законодательства

	Подлежит/ не подлежит оценке регулирующего воздействия

	Постановление     (распоряжение)    подлежит/не подлежит  официальному

опубликованию

	(подпись)

	Постановление (распоряжение) подлежит/не подлежит размещению на официальном

сайте администрации

	(подпись)

Постановление (распоряжение) разослать по списку: Дело – 3 экз., отдел градостроительства и архитектуры  управления строительства и ЖКХ администрации – 3 экз (приложенные документы вернуть).
Контроль старший инспектор отдела градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ администрации Великоустюгского муниципального округа
Примечание: * - данные разделы заполняются только на нормативные постановления администрации района»
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

администрации Великоустюгского

муниципального округа

	Проект внесен:
	Отделом градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ администрации Великоустюгского муниципального округа

	Проект подготовил:
	Ст. инспектор отдела  градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ  Е.А. Зорина 2-72-40

	Наименование:
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 19.01.2023 № 101

	Проект  размещен  на  официальном  сайте   "__"______________ 20__ года в __ час. __ мин.

	Начальник общего отдела – программист.

	(подпись)

	Проект    передан    в    Великоустюгскую   межрайонную   прокуратуру

"__"_________ 20__ года

	Начальник правового управления

	(подпись)

	Дата

передачи  на согласование
	Должность
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Заместитель Главы округа, начальник управления экономического развития

Н.П. Боринская

	Антикоррупционная экспертиза

	Экспертиза на предмет нарушения антимонопольного законодательства

	Подлежит/ не подлежит оценке регулирующего воздействия

	Постановление     (распоряжение)    подлежит/не подлежит  официальному

опубликованию

	(подпись)

	Постановление (распоряжение) подлежит/не подлежит размещению на официальном

сайте администрации

	(подпись)

Постановление (распоряжение) разослать по списку: Дело – 3 экз., отдел градостроительства и архитектуры  управления строительства и ЖКХ администрации – 3 экз (приложенные документы вернуть).
Контроль старший инспектор отдела градостроительства и архитектуры управления строительства и ЖКХ администрации Великоустюгского муниципального округа
Примечание: * - данные разделы заполняются только на нормативные постановления администрации района»